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298,318,609 276,702 298,595,311 60,260,781 59,067,407 238,334,530

106,358,016 0 106,358,016 20,927,577 20,696,237 85,430,439

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 14,438,955 0 14,438,955 4,055,637 4,055,637 10,383,318

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 1,126,797 0 1,126,797 141,750 141,750 985,047

Remuneraciones Adicionales y Especiales 68,812,574 343,503 69,156,077 12,644,887 12,644,887 56,511,190

Seguridad Social 11,420,410 0 11,420,410 1,973,197 1,741,856 9,447,213

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 9,523,580 -343,503 9,180,077 2,112,106 2,112,106 7,067,971

Previsiones 1,000,000 0 1,000,000 0 0 1,000,000

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 35,700 0 35,700 0 0 35,700

10,140,978 0 10,140,978 98,914 98,914 10,042,064

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 5,468,141 11,660 5,479,801 43,820 43,820 5,435,981

Alimentos y Utensilios 819,854 9,459 829,313 28,275 28,275 801,038

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 7,098 0 7,098 0 0 7,098

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 2,542,643 16,270 2,558,913 16,269 16,269 2,542,644

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 2,800 5,102 7,902 5,100 5,100 2,802

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 461,446 0 461,446 0 0 461,446

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 108,088 -11,552 96,536 1,497 1,497 95,039

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 730,908 -30,939 699,969 3,953 3,953 696,016

24,758,014 0 24,758,014 1,678,365 1,678,365 23,079,648

Servicios Básicos 2,911,995 0 2,911,995 308,888 308,888 2,603,107

Servicios de Arrendamiento 4,566,584 0 4,566,584 445,232 445,232 4,121,352

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 1,810,000 34,658 1,844,658 40,524 40,524 1,804,134

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 735,013 0 735,013 54,568 54,568 680,445

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,840,000 -3,420 1,836,580 157,185 157,185 1,679,395

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 554,935 0 554,935 0 0 554,935

Servicios de Traslado y Viáticos 9,149,595 3,420 9,153,015 90,825 90,825 9,062,190

Servicios Oficiales 81,794 -34,658 47,136 0 0 47,136

Otros Servicios Generales 3,108,098 0 3,108,098 581,143 581,143 2,526,954

152,012,362 0 152,012,362 37,279,222 36,317,189 114,733,140

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 152,012,362 0 152,012,362 37,279,222 36,317,189 114,733,140

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

5,049,238 0 5,049,238 0 0 5,049,238

Mobiliario y Equipo de Administración 4,305,398 0 4,305,398 0 0 4,305,398

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 20,000 0 20,000 0 0 20,000

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,999 0 1,999 0 0 1,999

Activos Biológicos 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 721,841 0 721,841 0 0 721,841

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 276,702 276,702 276,702 276,702 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 276,702 276,702 276,702 276,702 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

298,318,609 276,702 298,595,311 60,260,781 59,067,407 238,334,530

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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